
UCHWAŁA  NR  558/2018  
Zarządu  Powiatu Czarnkowsko- Trzcianeckiego 

z dnia 18 lipca 2018 roku 
 
 w sprawie:  wyrażenia  zgody  na   wycinkę  drzewa rosnącego  na  gruncie będącym  
                     przedmiotem    użytkowania   Szpitala   Powiatowego im. Jana Pawła II                     
                     w Trzciance. 
  
                Na podstawie art.32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2018 r., poz. 995 t.j.) Zarząd Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwala, 
co następuje: 
  
§ 1. Wyraża  się  zgodę  na wycinkę 5 szt. drzew z gatunku modrzew: 
2 szt. o średnicy 100 cm,   
1 szt. o średnicy 110 cm,  
1 szt. o średnicy 115 cm  
1 szt. o średnicy 130 cm, 
rosnących na gruncie działki nr 2039, położonej w Trzciance ul. Chełmońskiego, będącej 
przedmiotem użytkowania Szpitala Powiatowego im. Jana Pawła II w Trzciance, oznaczonej 
w księdze wieczystej Sądu Rejonowego w Trzciance Kw nr Po1T/00014996/6, zgodnie                   
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 
  
§ 2. 1. Wyraża  się  zgodę  na  zbycie  pozyskanego  drewna,  a  w  przypadku braku nabywcy  
wyraża się zgodę na nieodpłatne zbycie pozyskanego drewna w zamian za wykonanie usługi  
wycinki wraz z uporządkowaniem terenu. 
2. Środki pozyskane ze sprzedaży drewna stanowią dochód Powiatu i podlegają przekazaniu 
na konto bankowe Powiatu Czarnkowsko- Trzcianeckiego. 
3. Kopie zawartej umowy na przycinkę i wycięcie drzewa oraz ewentualną umowę sprzedaży 
drewna należy przekazać Zarządowi Powiatu.  
  
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się administratorowi nieruchomości Dyrektorowi Szpitala 
Powiatowego im. Jana Pawła II w Trzciance. 
  
§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
Podpisy Członków Zarządu:                                            Starosta Czarnkowsko - Trzcianecki  
                      
 
                                                                                                               Tadeusz Teterus 
1. Jacek Klimaszewski  ...........................       
                                       
2. Jan Pertek                 ............................                                           ..................................... 
 
3. Zbigniew Piątek       ............................ 
 
4. Janusz Rajek             ............................  
 
 



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 558/2018  
Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego  

z dnia 18 lipca 2018 roku 
 

 
 
  
                           Pismem nr SzP.S.PWZ.R-013/59/2018 z dnia 3 lipca 2018 roku Zastępca 
Dyrektora ds./ Medycznych Szpitala Powiatowego im. Jana Pawła II w Trzciance zwrócił się 
do Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego o wyrażenia zgody na wycinkę 5 szt. 
drzewa z gatunku modrzew, które rosną na działce nr 2039 w Trzciance przy ul. 
Chełmońskiego (zaplecze szpitala). 
Prośbę swą Dyrektor uzasadnił tym, że drzewa rosną w bezpośrednim sąsiedztwie lądowiska 
dla helikopterów, a także kilka z nich rośnie w pasie nalotu helikopterów, co zostało 
zgłaszane Dyrekcji Szpitala przez pilotów. 
Rosnące drzewa powodują zagrożenie dla wykonujących manewry helikopterów, szczególnie 
w czasie niesprzyjających warunków pogodowych. 
  
Zgoda właściciela gruntu, na którym rosną drzewa jest warunkiem uzyskania zezwolenia na 
jego wycinkę, w związku z czym podjęcie niniejszej uchwały uważam za uzasadnione. 
 
  


